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第 11 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 
 

2022 年６月 25 日(土)に開催いたしました当社第 11 回定時株主総会における議決権行使の結果は、

下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。なお、全ての議案は、事前の議決権行使及び当

日ご出席の株主様の大多数の賛成により、原案どおり承認可決されましたことも併せてお知らせいたし

ます。 

 

記 
 

１． 議決権の状況 

  議決権を有する株主数     6,669 名 

  議決権数        1,059,403 個 

 

２． 議決権行使状況 

 株主総会前日までの 

議決権行使（事前行使） 

株主総会当日出席 

による議決権行使 

議決権行使合計 

株主数 2,506 名 22 名 2,528 名 

議決権行使個数 809,936 個 134,282 個 944,218 個 

行使率 76.45％ 12.67％ 89,12％ 

 

３． 議決権行使の結果 

 

 

事前行使における 

賛成数 

当日出席を含めた 

賛成数合計 

議決権行使合計 

における賛成率 

第１号議案 

 定款の一部変更の件 

 

 808,831 個 

 

 939,027 個 

 

 99.45％ 

第２号議案 

 取締役３名選任の件 

①田辺 順一 

  ②山岸 和仁 

  ③吉岡 勉 

 

 

   808,526 個 

808,577 個 

808,705 個 

 

 

  938,722 個 

938,773 個 

938,901 個 

 

 

     99.41％ 

99.42％ 

99.43％ 

第３号議案 

 会計監査人選任の件 

 

808,530 個 

 

938,726 個 

 

99.41％ 

  （注）当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席の株主か

ら各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。 

 

 

以 上 


